
Nebolí

Priessnitz

Ještě stojím na nohou
Ještě nejsem na kolenou
Povídejte mi o Bohu
Anebo o něčem jiném

C
Jěště stojím na nohou
F
Ještě nejsem na zemi
Dmi
Povídejte mi o Bohu
   F          G
Anebo o něčem jiném

Ještě stojím na nohou
Ještě nejsem na kolenou
Ukažte mi cestu dejte kříž
Dejte kříž a já půjdu

Dejte kříž a já půjdu

       C      F
R: Nebolí Nebolí
      Dmi          F       G
   Až za chvíli možná něco ucítím
   Nebolí Nebolí
   Až za chvíli možná pochopím

Ještě stojím na nohou
Ještě mám sílu
Objednat si panáka
A zapálit cigaretu
Ještě stojím na nohou
Ještě nejsem pod stolem

Ukažte mi cestu dejte kříž
Dejte kříž a já půjdu

Nebolí Nebolí
Až za chvíli možná něco ucítím

Nebolí Nebolí
Až za chvíli možná pochopím

Nebolí Nebolí
Až za chvíli možná něco ucítím

Že nebolí Nebolí
Až za chvíli možná něco ucítím

Vemte si co jen chcete
Ukažte mi tu krásu
Ke štěstí lze prý donutit
Tak já chci bejt šťastnej
Ke štěstí lze prý donutit
Tak já chci bejt šťastnej
Nebolí Nebolí
Až za chvíli možná něco ucítím
Nebolí Nebolí



Až za chvíli možná pochopím
Nebolí Nebolí

Až za chvíli možná něco ucítíme

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

